							  И.бр.2301/2014

ЈАВНА ОБЈАВА
врз основа на чл.48 од Законот за извршување - Службен весник на РСМ бр.233/2018 од 20.12.2018 година

Извршителот Саветка Георгиева од Струмица врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Смиља Миљуш од Бања Лука со живеалиште на ул.Драгочај бр.3, преку полномошник Томе Ивановски, адвокат од Битола, засновано на извршната исправа Пресуда П 1.бр.71/13 од 28.04.2014 година на Основен суд Струмица, против должникот Ѓорѓе Јанев од Струмица, со живеалиште во с.Градашорци бр.144, за спроведување на извршување во вредност 1.418.994,00 ден., на ден 13.12.2019 година го,

                                                ПОВИКУВА

 Должникот Ѓорѓе Јанев од Струмица, со живеалиште во с.Градашорци бр.144, да се јави кај Извршител Саветка Георгиева од Струмица на ул.Ленинова ГТЦ бр.14/1-13 Струмица, заради врачување на, 
-Записник за ВТОРА продажба на недвижност со усно јавно наддавање И.бр.2301/2014 од 28.11.2019 година
во рок од 3 (три дена) сметано од денот на објавување на овој јавен повик во јавното гласило.
СЕ ПРЕДУПРЕДУВА должникот Ѓорѓе Јанев, дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава, а штетните последици кои можат да настанат ќе ги сноси самата странка.
Оваа јавна објава се објавува ЕДНОКРАТНО во дневниот весник-Нова Македонија и електронски на веб страницата на Комората.

                                                                                                       Извршител
                                                                                                  Саветка Георгиева

